АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА ЧУДОВО»

ПРИКАЗ
от 28.12.2023 г.   № 67
г. Чудово

«О внесении изменений в  План мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «ГХГЧ» на 2023-2024 годы»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года от №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  «План мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «ГХГЧ» на 2023-2024 годы»,  утвержденный приказом от 03.04.2023 г. № 18  «Об утверждении Плана  мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «ГХГЧ» на 2023-2024 годы  изменения, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

- приложение: План мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном казенном учреждении «Городское хозяйство города Чудово» на 2023-2024 годы.

[bookmark: _GoBack]Директор 	                                                                                        Яковлев М.А.